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جناب آقای عبدالجلال ایری 
نماینده محترم مردم شریف بندر ترکمن، بندر گزو کردکوی در مجلس شورای اسلامی

موضوع: عملکرد سازمان نظام پزشکی درخصوص پدیده زیرمیزی
با سلام و احترام

در پاسخ به اظهارات جنابعالی در صحن علنی مجلس شورای اسلامی در تاریخ ۳۰ آذر ماه در قالب تذکر شفاهی 
درخصوص پدیده زیرمیزی پزشکان؛ این اظهارات، خلاف واقع و به دور از انصاف بوده و موجب سلب اعتماد 
شهروندان نسبت به جامعه خدوم پزشکی و به مخاطره افتادن سلامت آنان می شود. اظهارات شما درخصوص حمایت 
صرف سازمان نظام پزشکی از حقوق صنفی همکاران و عدم دفاع از حقوق مردم کاملا خلاف واقعیت موجود می 
باشد که رای های صادره از هیات های انتظامی در این خصوص موجود و مستند است. این اظهارات درحالی بیان می 
شود که تضییع حقوق بیماران عموما توسط کسانی صورت می گیرد که سال ها نه قوانین موجود در حوزه سلامت را 
اجرا کرده اند و نه بر حسن اجرای این قوانین نظارت موثر می کنند. به نظر می رسد  نادیده گرفتن حقوق جامعه 
پزشکی، وضع و تعیین تعرفه های دستوری حداقلی، عدم پرداخت مطالبات توسط سازمان های بیمه گر و عدم 
پرداخت سهم سلامت از منابع عمومی کشور و ده ها تخلف قانونی دیگر، همگی مغفول مانده اند که این امر موجب 
اختلال در مدیریت حوزه سلامت و از بین رفتن حقوق بیماران شده است و عامل آن نه تنها جامعه پزشکی نبوده 
بلکه مسوولین و سیاستگذاران مربوطه می باشند. لازم به ذکر است که پدیده زیرمیزی یک کنش نبوده بلکه 
واکنشی ناشی از عدم اجرای قانون و تحقق مطالبات به حق جامعه پزشکی می باشد که تا ریشه و علل زمینه ای آن 
به طور علمی و عملی حل و مرتفع نشود، هرگونه هیاهوی رسانه ای و فریاد های از پشت تریبون و مرثیه خوانی های 
نخ نما و تکراری بر معلول، نه تنها دردی را دوا نخواهد کرد- کما اینکه در طی سال های اخیر حل نکرده- بلکه به 

اعتماد بین مردم و جامعه پزشکی که یکی از ارکان اصلی درمان است هم لطمه اساسی وارد می آورد.

سازمان نظام پزشکی کشور ضمن تاکید بر شرافت جامعه خدوم پزشکی و تقدیر از خدمات بزرگ ارائه شده به 
شهروندان براساس تعرفه های قانونی، حذف هرگونه رابطه مالی بین بیمار و پزشک را خواستار و جهت رفع معضل 
دریافت های خارج از تعرفه آماده است تا نظریات کارشناسی و تخصصی و راهگشای خود را در اختیار مسوولین 

مربوطه قرار دهد. 

جامعه ی پزشکی از جنس مردم و همیشه همراه با مردم بوده و سازمان نظام پزشکی نیز منافع و مصالح مردم و 
جامعه پزشکی را همراستا و مطرح شدن و ایجاد دوقطبی مردم-پزشکان را خطا و فاقد معنا می داند.
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فلسفه وجودی جامعه پزشکی ارائه خدمت به مردم عزیز کشور می باشد. انتظار می رود جنابعالی و برخی همکارانتان 
به طور حقیقی و کارشناسی به عمق مشکلات جامعه مظلوم پزشکی و حقوق تضییع شده آن ها بپردازید.

ضمنا در انتها مقتضی است با توجه به معنونات فوق، جهت اثبات ادعاهای مطرح شده، مدارک مستند خود را 
درخصوص ادعای مطرح شده جهت پیگیری به این سازمان ارسال نمایید.


